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Apero

Cocktail van het huis
Mocktail van het huis

Picon

Cava

Kir

Kir Royal

Ricard

Ricard

Martini wit/ rood
Porto wit/rood
Campari orange
Passoa orange
Safari orange
Bacardi cola
Bacardi cola
Whisky cola
Whisky cola
Aperol Spritz

9,00
8,20
8,30
7,00
7,00
7,50
7,50
7,00
7,00
7,00
9,00
9,00
9,00
9,20
9,50
9,20
10,60
9,50

Gin & tonic

Tanqueray gin
Tanqueray gin 0,0%
Bulldog

Maurice gin

11,50
11,50
12,40
13,80



Schuimwijn
Cava ‘Chenine’
Spanje, Penedeés (xarel-lo & parellada & macabeo)

Rosé
Santé Roseé 2023
Frankrijk, Languedoc (grenache & cinsault & syrah)

glas 7,00
fles 29,00
glas 5,60
fles 24,00



Fris wit
Santé Blanc 2023
Frankrijk, Languedoc (chardonnay)

Stift Gottweig ‘Messwein’ 2023
Oostenrijk, Kremstal (griiner veltliner)

Marc Josten schiefer sauvignon blanc 2022
Duitsland, Mittelrhein (sauvignon blanc)

Vol wit
Chateau St.-Jacques d’Albas 2022
Frankrijk, Pays d’Oc (roussanne & marsanne)

Thierry Drouin ‘Le vieux puits’ 2023
Frankrijk, Bourgogne (chardonnay)

Chateau Castigno, Secret Des Dieux Blanc 2022
Frankrijk, Languedoc (grenache blanc & roussanne & marsanne)

glas
fles

fles

fles

glas
fles

fles

fles

5,60
24,00

29,00

35,00

7,50
35,00

36,00

31,00



Elegant rood
Santé Rouge 2022
Frankrijk, Languedoc (merlot & cabernet franc & syrah)

Marc Josten schiefer pinot noir 2021
Duitsland, Ahr (pinot noir)

Krachtig rood
Pardevalles Tinto Joven 2023
Spanje, Castillay Leon (prieto picudo)

Raymond Usseglio ‘Les Claux’ 2022

Frankrijk, Cotes du Rhéne (syrah & grenache & mourvédre)

Nittardi ‘Ad Astra’ 2021

glas
fles

fles

glas
fles

fles

fles

Itali€, Toscane (sangiovese & cabernet sauvignon & cabernet franc & merlot)

Chéateau Castigno, Merlot 2016
Frankrijk, Languedoc (merlot)

fles

5,60
24,00

35,00

6,00
30,00

34,50

38,50

30,50



Bieren

Stella

Rodenbach
Carlsberg

Kriek Lindemans
Framboise Lindemans
Liefmans on the rocks
Duvel

Omer

Orval

Chimay blauw

Keyte blond

Keyte bruin

Moat

Poes

Terrest bier
Karmeliet

Cornet

La chouffe

2,90
3,40
3,30
3,90
3,90
3,70
4,80
4,80
5,00
5,10
4,90
4,90
5,00
5,00
5,00
4,80
4,80
4,80

Alcoholvrije Bieren
Carlsberg 0,0
Liefmans on the rocks 0,0%

3,30
3,70



Frisdranken

Cocacola

Coca cola zero
Appletiser

Fanta

Sprite

Gini

Ice tea original

Ice tea green

Fuze tea peach
Fruitsap Minute Maid
Appel-kers Minute Maid
Appelsap Minute Maid
Tonissteiner Citroen
Tonissteiner Orange
Tonissteiner Vruchtenkorf

2,90
2,90
3,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,20
3,20
3,20

Water

Chaudfontaine 25cl plat /bruis
Chaudfontaine 50cl plat/bruis
Chaudfontaine 1 liter plat/bruis

2,90
5,50
9,90



Warme dranken
Koffie

Deca koffie
Espresso
Cappuccino

Callebaut chocolade melk

Latte machiatto

Verse thee
Munt

Cocktail maison
Earl grey

Citrus

Gember
Kamille

3,30
3,50
3,30
3,70

4,80

4,00

3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70

Sterke koffies

Chouffe koffie
Italian koffie
Irish koffie
Baileys koffie
French koffie

7,10
9,70
9,70
9,70
9,70



Hapjes

Assortiment frituurhapjes
Gelakt buikspek

Mini hotdogs

Loempia stengels met kip
Bonk’s plankje

Burgers

Bonk’s burger

Crunchy Kipburger
Avocadoburger
Scampiburger

14,00
12,50
9,00
9,50
21,50

18,50

18,00
18,00
18,50



Vleesgerechten

Varkens c6te a l'os met champignonsaus 24,00
Ribbetjes 24,00
Halve kip 22,00

De gerechten worden geserveerd met frietjes en een slaatje. Liever kroketjes?
Vraag dit gerust bij het plaatsen van uw bestelling.

Visgerechten

Witte vis met kruidenkorst op een bedje van prei 25,00
Scampi’s met sausje van het huis 24,00
Vispannetje 27,50

De gerechten worden geserveerd met frietjes. Liever kroketjes?
Vraag dit gerust bij het plaatsen van uw bestelling.



Huisgemaakte klassiekers

Stoofvlees
Vol au vent
Balletjes in tomatensaus

Spaghetti
Lasagne

Ambachtelijke Kroketten

Garnaalkroketten 2st/ 3st
Kaaskroketten 2st/ 3st
Mix van kaas-en garnaalkroket 2 st

22,00
23,50
20,50

18,50
19,50

21,50/24,50
19,50/22,50
20,50



Voor de kleinsten

Kinder stoofvlees 12,50
Kinder vol au vent 13,50
Kinder balletjes in tomatensaus 12,50
Kinder burger en hotdog 13,50
Kinder spaghetti 13,00

Frikandel 1 st/ 2 st 8,50/10,50



Huisgemaakte desserten

Créme brulée
Tiramisu
Chocolademousse
Dame Blanche

8,70
8,70
8,70
9,80

Coupe brésilienne
Kinder chocolademousse
Kinderijsje

9,80
6,00
4,00/6,50



Frituur

Frieten

Kinder 3,00
Klein 3,60
Middel 3,90
Groot 4,60
Julientje 11,10

Romboutje 11,90



Snacks

Frikandel

Viandel

Boulet

Lookworst artisanaal
Jagersworst artisanaal
Kaaskroket
Garnaalkroket

G’ackie boulet
Hamburger
Mammoet
Mexicano
Kippenboutjes
Kipcorn
Vleeskroket
Bitterballetjes
Mini loempia’s
Chickenfingers
Mozzarellafingers

2,50
3,20
3,30
4,30
4,30
3,80
4,80

3,60
3,20
4,00
3,90
4,90
3,70
3,80
3,70
4,40
4,50
4,60

Frikandel speciaal

Viandel speciaal

Boulet speciaal

Lookworst speciaal
Jagersworst speciaal
Kaasballetjes Old Amsterdam
Garnaalballetjes

Mini Lucifer
Kipnuggets
Ragouzi
Crizzly
Loempidel
Kalkoenstick (sito)
Chick’in chilli
Zigeunerstick
Ribster

Taco
Bamiballetjes

3,80
4,50
4,60
5,60
5,60
4,90
4,90

4,80
4,30
4,00
5,10
3,90
4,80
4,60
4,20
4,10
4,50
4,00



Op een stokje

Twijfelaar
Ardeense saté huisgemaakt
Kippenbrochette

Bicky’s
Bicky crispy

Bicky crunchy chicken
Bicky chickless

4,80
5,10
4,70

5,00
5,40
5,50

Varkensbrochette
Scampibrochette

Bicky crispy cheese
Bicky fish
Bicky Mexicano burger

5,60
5,90

5,50
5,40
5,50



Sauzen

Mayonaise
Tomatenketchup
Curryketchup
Cocktailsaus
Tartaar maison
Andalouse
Samourai
Joppie
Looksaus
Hannibalsaus

1,20
1,20
1,20
1,20
1,60
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

Stoofvleessaus
Pickels
Américain

Gele currysaus
Loempiasaus
Zoete frietsaus
Gele bickysaus
Pepersaus
Speciaal saus

2,80
1,80
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
2,70






Openingsuren:

Maandag en dinsdag gesloten
Woensdag tot en met zondag
11u30-14u00 en 17u00 tot 22u00

Bestel online (enkel afhaal) of reserveer je tafeltje:
www.bonk-frietbistro.be

Davy en Anais

De samenstelling van onze producten kan veranderen, allergenen? Vraag er naar.
Prijzen in euro, 1 tafel = 1 rekening


http://www.bonk-frietbistro.be

